2022年２月１日

各  位
会 社 名 アライドテレシスホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役会長兼社長 大 嶋  章 禎

（コード番号：6835 東証第２部）
 問合せ先 ＩＲ室長         増 田  晴 美

（TEL：03-5437-6007）
（URL https://www.at-global.com）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、連結子会社であるアライドテレシス株式会社が提訴しておりました訴訟の和解成立に

伴い、受取和解金を受領し特別利益に計上することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 受取和解金の概要

(１)和解成立日： 米国時間 2022 年 1 月 31 日 (日本時間 2022 年２月１日)

(２)受取和解金： 75,000,000 US ドル（86 億 12 百万円※）

※1 US ドル 114.83 円で換算しております。

なお、訴訟及び和解の詳細につきましては、和解条項に秘密保持条項が含まれておりますため、

開示は差し控えさせていただきます。

２． 業績に与える影響

当社は、2022 年 12 月期の連結決算において、上記受取和解金を特別利益に計上する予定です。

以 上